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Dotyczy: Dostawa odczynników immunohistochemicznych nr postęp. EZP-271-2/189/2014
Pytanie 1 – dot. pkt. 3.3.13 SIWZ
Czy Zamawiający dopuści przeciwciało TdT monoklonalne królicze o klonie EP266 stężone w objętości 1 ml ?

Odpowiedź: Tak Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie 2 – dot. pkt. 3.1.15 SIWZ
Czy Zamawiający dopuści przeciwciało Chromograninia A monoklonalne mysie o klonie LK2H10 stężone o objętości 1 mL lub 0,1 mL lub wydzieli do osobnego pakietu. 

Odpowiedź: Tak Zamawiający dopuszcza również 0,1 mL 6 opakowań (proszę o wprowadzenie stosownej zmiany w Formularzu Cenowym).
Pytanie 3 – dot. pkt 3.1.22 SIWZ
Czy Zamawiający dopuści przeciwciało  GFAP klon 6F2 w formie stężonej objętości 1 mL, lub poliklonalne w formie rozcieńczonej w objętości 6 mL
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przeciwciało  GFAP klon 6F2 w formie rozcieńczonej w objętości 6 mL 6 opakowań (proszę o wprowadzenie stosownej zmiany w Formularzu Cenowym).

Pytanie 4 - dot. pkt 3.1.24 SIWZ

Czy Zamawiający dopuści przeciwciało Synaptofizyna monoklonalne mysie o klonie DAK-SYNAP stężone w objętości 1 mL ?
Odpowiedź: Tak Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie 5 – dot. pkt 3.1.29
Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę przewiała Myf-4 na przeciwciało Myogenin o klonie F5D lub wydzieli przeciwciało Myf-4 di osobnego pakietu ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę przewiała Myf-4 na przeciwciało Myogenin o klonie F5D (proszę o wprowadzenie stosownej zmiany w Formularzu Cenowym).

Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

Niniejsze pismo zostaje zamieszczone na stronie internetowej bip.usdk.pl 
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